PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Fica retificada a publicação do extrato de Homologação, no que tange a data do referido documento, tendo em vista que por erro de digitação, o membro da Comissão de Pregão, Sr. Micael Sander Rosa, publicou os referidos extratos com este equivoco. Por se tratar de erro formal, passível de convalidação, a publicação do extrato de homologação do presente certame, passa a vigorar com a seguinte redação, para que produza seus efeitos legais:

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo n° 133/2021

Pregão Presencial n° 079/2021

Objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviços laboratoriais de análises clínicas realizando a coleta, Análise do Material e Resultado dos Exames no Prédio situado na "Cidade da Saúde" no Município de Senhora dos Remédios em atendimento aos Usuários do SUS, consoante solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, conforme estabelecido no Termo de Referência constante do Anexo I deste edital.

Homologação

O Prefeito do Município de Senhora dos Remédios, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal n 8.666/93 HOMOLOGA o Processo Licitatório e seu objeto conforme segue: BIODIAGNOSE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS - CNPJ: 04.165.641/0001-57 Valor Total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

SENHORA DOS REMÉDIOS, 04 de Janeiro de 2022.

WILLIAN NUNES DORNELAS

Prefeito Municipal

Publicado por:
[bookmark: _GoBack]Micael Sander Rosa
Código Identificador: 1790B1BD